NÁVRH OPONENTŮ DISERTAČNÍ PRÁCE


Doktorský studijní obor:

Oborová rada na svém zasedání dne:                         navrhla oponenty disertační práce studenta/ky:
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Jméno a příjmení: 
Datum narození: 					       Forma:  prezenční      kombinovaná

Školitel:
Školitel specialista:
Téma disertační práce:








Navržení oponenti: 
(nezkrácené jméno, příjmení, tituly a hodnosti, nezkrácená adresa pracoviště, příp. bydliště včetně PSČ)

1.
2.
3.
4.

Státní doktorská zkouška:	 byla vykonána dne:
				 bude vykonána v předpokládaném termínu:
Obhajoba disertační práce:	předpokládaný termín:

						Jméno předsedy OR: 
Datum:						Podpis předsedy OR:


[bookmark: _GoBack]Rozhodnutí děkana:
 souhlasím s návrhem oponentů    
 nesouhlasím s návrhem oponentů    

Datum: 						Podpis děkana:

Podrobné informace: https://af.mendelu.cz/30539-doktorske-studium.
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